
 

 

 

 

           

 
 ORIGINALE 
 COPIA 

 

 

 DELIBERAZIONE N. 26 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

 
 

OGGETTO:  Approvazione Albo beneficiari provvidenze economiche 

 

 

L’anno  duemilaquindici   addì  ventisette  del  mese di aprile  alle ore 17,15 convocata nei modi 

prescritti,  nella Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale. 
 

Fatto l’appello nominale risultano: 
 

 Presenti Assenti 

MANUELLI Luca             x 

MASSAROTTI Diego            x  

ALBERTI Alfredo x  

 2 1 

 

 
 

Assiste il Segretario Comunale  Dr.Michele Regis Milano; 

 

 

Riconosciuto legale il numero degli Assessori  il Signor MASSAROTTI Diego nella sua qualità di  

Vice-Sindaco  assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento 

indicato in oggetto. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI PRATO SESIA 
Provincia di Novara 



        COMUNE DI PRATO SESIA 
 
 

 

Oggetto:  Approvazione Albo beneficiari provvidenze economiche 

 

 

        

Il Responsabile del settore interessato 

 

         

Si esprime parere tecnico favorevole ai sensi dell’art. 49 comma 2, 97 c.4b  e 147 bis del D.Lgs 

267/2000. 

 

 

Prato Sesia, 27.04.2015 

 

      IL   SEGRETARIO COMUNALE  

                    F.to     Dott. Michele Regis Milano 

 

______________________________________________________________________________ 

 

 

Il Responsabile del settore interessato 

 

Si esprime parere contabile favorevole ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis del D.Lgs 267/2000. 

 

 

Prato Sesia, 27.04.2015 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to    Paola Paesanti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
AGGALBO 

 

LA  GIUNTA  COMUNALE 

 

 

Visto il regolamento comunale per  la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti 

pubblici e privati approvato con deliberazione di Giunta Comunale n, 35 del 27 novembre 2009; 

 

Visto il D.P.R. 7 aprile 2000 n. 118; 

 

Visto l'albo dei soggetti ai quali sono stati erogati, nell'esercizio 2014, sovvenzioni, crediti, sussidi e 

benefici di natura economica a carico del bilancio comunale;  

 

Visto lo Statuto comunale approvato con atto del Consiglio Comunale n. 20 del 19 aprile 2000; 

 

Acquisiti: 

- il  parere  favorevole  di   regolarità   tecnica, attestante   la   regolarità  e la correttezza dell’azione 

amministrativa, espresso dal Segretario Comunale, in relazione alle sue competenze, in mancanza di 

Responsabili di Servizio (artt. 49 c. 2, 97 c.4.b e 147 bis del T.U. n. 267/2000) per quanto concerne 

la regolarità tecnica; 

 

- il parere favorevole  di  regolarità contabile in relazione ai riflessi diretti o indiretti sulla situazione 

economico-finanziaria  o  sul  patrimonio    dell’ente, espresso   dal   Responsabile   del       Servizio 

Finanziario (art. 49, c. 1 del T.U. n. 267/2000) 

 

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese; 

 

                           D E L I B E R A 

 

1) Di approvare l'albo dei beneficiari di provvidenze economiche erogate nell'esercizio 2014 a 

carico del bilancio di questo Comune, allegato alla presente deliberazione. 

 

2) Di disporre la pubblicazione dell'albo predetto sul sito istituzionale  del Comune. 

 

3) Con successiva votazione unanime, espressa per forma palese, la presente deliberazione è resa 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – 4° comma – del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267, 

onde procedere, in tempi celeri, alla  necessaria pubblicazione  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Allegato alla deliberazione Giunta Comunale n.  26  del    27.04.2015 
 
 

ALBO BENEFICIARI PROVVIDENZE ECONOMICHE 

   
        ANNO 2014  

SEZ. A        PERSONE  FISICHE 
 

 
N. 

COGNOME  NOME 
 

INDIRIZZO 

 

IMPORTO 

DELIBERAZ. 
DI 

AUTORIZ.N. 

 
FINALITA’ 

 

1 
C.G. 
Prato Sesia 

 
          €  500,00 

 

Giunta Comunale 

n. 30/2014 

 
Assistenza 

 

      2 
Agenzia territoriale Casa 
 

 
€  599,60 

Det. N. 8/2014 Assistenza 

 
 

 TOTALE SEZ. A                             €  1.599,60  
                                                             

      
           
              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SEZ.  B      PERS. GIURIDICHE - ASSOCIAZIONI –ALTRI 
 

     

     N.    COGNOME NOME 

   
       INDIRIZZO 

         

         IMPORTO 

DELIBERAZ. 
AUTORIZ. N.   

FINALITA’ 

 
1 

Supervulcano Valsesia 
P.zza Mazzini 19 

Borgosesia 
C.F. 91017210021 

 
€  300,00 

Giunta 
Comunale 
n.20/2011 

 
Culturale 

 
 

2 

Istituto Comprensivo 
“G.Curioni” 

Romagnano Sesia 
C.F. 82003890033 

 

 
  €   300,00 

 
Giunta  

Comunale 
n. 52/2013 

 
 

Scolastica 
 

 
3 

Amici Fondazione Carlo 
Polo 

Prato Sesia 
C.F. 91008930033 

 
€  300,00 

 
Giunta 

Comunale 
n. 72/2013 

 
Assistenziale 

 
 

4 

G.S. FULGOR 
Via Frà Dolcino n. 12 

Prato Sesia 
C.F.91009710038 

 
€  350,00 

Giunta 
Comunale 
n.  73/2013 

 
Diffusione Sport 

 
5 

A.N.A. Sez. Valsesia  
Varallo 

C.F. - 01985770021 

 
€.  1.000,00 

Giunta 
Comunale 
n. 73/2013 

 
Protezione Civile 

 
 

6 

PRO-LOCO 
Via Frà Dolcino n. 12 

Prato Sesia 
    C.F. 01374160032 

 
€   1000,00 

 
Giunta 

Comunale 
n. 73/2013 

 
Culturale 

 
 

7 
 

U.S.D. Prato Sesia  
Via E.De Amicis  n. 1 

Prato Sesia 
    C.F. 91014410038 

 
€ 3.500,00 

 
Determina 
n. 1/2014 

 
Diffusione sport 

 
8 
 

Supervulcano Valsesia 
P.zza Mazzini 19 

Borgosesia 
C.F. 91017210021 

 
        €   350,00 

Giunta 
Comunale 
n. 99/2014 

 
Culturale 

 
 

9 

    PRO-LOCO 
Via Frà Dolcino n. 12 

Prato Sesia 
    C.F. 01374160032 

 
         €  1.000,00 

Giunta 
Comunale 
n.  75/2014 

 
Culturale 

 
10 

 

Parrocchia  di San 
Bernardo 

Via Frà Dolcino n. 1 
Prato Sesia 

 
€  2.700,00 

Giunta 
Comunale 
n.  75/2014 

 
Culturale 

 
 

11 

A.N.A. Sez. Valsesia  
Varallo 

C.F. - 01985770021 

 
€   1.500,00 

Giunta       
Comunale 

N.112/2014 

 
Protezione Civile 

 
 TOTALE  SEZ. B                        
                                                                  €  12.300,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

         IL PRESIDENTE                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 

        F.to  Diego Massarotti                                                    F.to   Dr. Michele Regis Milano  

_______________________                                                 ___________________________ 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 

Il sottoscritto Segretario certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata ed affissa 

all’Albo Pretorio il  05.05.2015                                 e per 15gg. consecutivi. 

 

dalla Sede Municipale, 05.05.2015                                IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                   F.to  Dr.Michele Regis Milano 
 

 

Per copia conforme all’originale, per  uso amministrativo. 

 

Dalla Sede Municipale,  05.05.2015                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                      Dr.Michele Regis Milano 
 

 

 

ESECUTIVITA’ 

 

Il sottoscritto Segretario comunale attesta che: 

 

□ la presente deliberazione, è divenuta esecutiva il ______________________ decorsi dieci 

giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267). 

 

□ la presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, 

4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

Dalla Sede Municipale, _________________                             IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

 


